Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 41, Ano X

Bom Sucesso, 23 de Março de 2023

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 2

Licitações - Termo de Adesão

Termo de adesão

TERMO DE ADESÃO

Termo de adesão como partícipe daATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 077/2022 DO PROCESSO
LICITATORIO n° 062/2022 DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº030/2022 do Consórcio Intermunicipal para
o Desenvolvimento Ambiental Sustentável do Norte de Minas – CODANORTE,PARA A AQUISIÇÃO DE
02 (DOIS) VEÍCULOS CHEVROLET SPIN 1.8.

            A Prefeitura Municipal de Bom Sucesso/MG, através de seu prefeito Municipal Luiz Cláudio da Mata CPF
nº 413.020.106-97, torna público o interesse de participar daATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 077/2022
DO  PROCESSO LICITATORIO n° 062/2022 DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº030/2022 do Consórcio
Intermunicipal para o Desenvolvimento Ambiental Sustentável do Norte de Minas – CODANORTE,PARA
A AQUISIÇÃO DE 02 (DOIS) VEÍCULOS CHEVROLET SPIN 1.8, onde o vencedor da ata supra citada é a
empresa Amorim e Alves Comércio de Veículos LTDA, situada na SPMS EPIA, lote 9, bairro Núcleo
Bandeirantes, Brasília-DF.

CNPJ: 12.661.958/0001-02.

Item Descrição Marca / Modelo
Und
Med

Quantidade
Valor Unitário
(R$)

VALOR TOTAL

17

VEÍCULO
AUTOMOTOR
MINIVAN 07
LUGARES ANO
MODELO 2022 OU
SUPERIOR, ZERO
KM

SPIN 1.8 7
LUGARES
CHEVROLET

UND 02 R$147.000,00 R$294.000,00

Bom Sucesso 13 de março de 2023.

Bom Sucesso, 23 de Março de 2023 - Edição Nº 41, Ano X Página 2 de 2

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 2

___________________________

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

		2023-03-23T16:37:25-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620